
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kalibras-šakutė su indikatoriumi su rankena Marameter S, Matavimo ribos:
30-60mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 424910 30-60

GTIN 2050001050984

Produktų klasė 43A

Aprašymas

Modelis:
Tvirtas, nelinkstantis rėmas su rankena. Atrama ir liestukas iš nerūdijančiojo, grūdintojo plieno.
Matavimo paviršiai dengti kietlydiniu ir priekyje įpjauti, kad būtų lengviau įvesti. Siaurų
centruojančių briaunų matavimui per rėmo plotį priekyje. Reguliavimas pagal etalonus.
Centruojanti atrama detalės reguliavimui centrinėje dalyje.
Labai tikslus matavimas. Matavimo metu prietaiso svoris tenka fiksuotai atramai, todėl jis neturi
jokios įtakos matavimo rezultatams.
Pastovi matavimo jėga dėl įmontuotų matavimo jėgos spyruoklių. Tinka naudoti su visais
indikatoriais (neįskaičiuoti į kainą) su 8 mm jungiamuoju antgaliu. Pirmenybė teikiama
komparatoriui Nr. 434674.
Detalės nuokrypiai nuo leistinų tolerancijų išreikšti skaičiais parodomi indikatoriaus
ekrane. Rėmas iš šono matavimo ir laikymo metu apsaugo nuo smūgių.
Įrankio paveikslėlio detalių aprašymas:
Reguliuojamas atraminis liestukas.
Reguliuojamas centravimo ribotuvas.
Atrama su perdavimu indikatoriui.
Paskirtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Visų rūšių cilindrinių dalių matavimui. Naudojamas kaip spartusis matuoklis tiesiogiai apdirbimo
staklėse arba gamybos kontrolei.
Tiekimo sudėtis:
Be indikatoriaus, su medine dėžute.
Priedai pasirinktinai:
Etalonai, lygiagretūs etalonai, matavimo diskai, komparatorius Nr. 434674.
Pastaba:
Matavimo diapazonas iki 500 mm pagal užsakymą.

Techninis aprašymas

Matavimo plokštumų lygiagretumas 3 µm

Matavimo jėga 13,5 N

Matavimo plokštumos ⌀ 18 mm

Matavimo ribos (diapazonas) 30 - 60 mm

Matavimo plokštumų lygumas 0,5 µm

Norma Gamykliniai standartai

Matavimo prietaisai analoginis

Pakuotė tvirta dėžė

Kalibravimas L9

Produkto rūšis Kalibras-šakutė su indikatoriumi

Paslaugos

KalibravimasKalibrinės šakutės su indikatoriumi Tipas RL 028730 RL

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 2/2


